INDICAÇÃO N.º                /2018

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			Fazer corte de mato na Rua Krebsfer, bairro Macuco.

Justificava:

			Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o mato está muito alto, já invadiu a rua prejudicando a visibilidade dos motoristas, principalmente nas curvas que são bem acentuadas, já causou acidentes com veículos e prejudica os pedestres que não tem mais como andar na calçada.

Valinhos, 03 de maio, 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB